
 
 

 

2019 年 7 月 1 日 

アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社 

 

弊社ホームページ移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社では、お客様の利

便性を図るため、ウェブサイトのリニューアルをいたしました。また、本リニューアルに伴い、

2019 年 7 月 16 日（火）より、ウェブサイトアドレス（URL）を下記の通りに変更いたします。 

 

新サイト URL： http://aberdeenstandard.com/japan 

旧サイト URL ：   http://www.aberdeen-asset.co.jp 

 

 2019 年 7 月 16 日（火）以降に旧サイトにアクセスいただいた場合でも、当分の間は自動的

に新サイトへ転送されるため閲覧に支障はありませんが、お気に入りやブックマークに登録さ

れている場合には、大変お手数ではございますが、お早めにご変更をお願い申し上げます。 

 

 今後も、皆様にわかりやすく、使いやすいサイトを目指して、改善に努めて参ります。引き

続き、アバディーン・スタンダード・インベストメンツのホームページをご愛顧いただけます

よう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 
  

http://aberdeenstandard.com/japan
http://www.aberdeen-asset.co.jp/

